162 32 690517-1] SPACER LAl
161 22594-8] HEX, NUT 70
160 240628-1} PLATE, ADJ 69 ~
159 240626-1] SHAFT, PIVOT 68 _
158 240633-1| BUSHING 87 o
157 455680-1 | LEVER, INTERMEDIATE m i
156 240629-1| BLOCK, PIVOT &5 -
155 240632-2] SCREW, ADJ 64 o
154 * 240659-3| PIN, CAM ROLLER 63 ].%
153 240658-1| CAM, ROLLER 2 |8
152 IPEF|  454398-1] ROD, FEED o
151
PRE-FEED l-llB" STROKE IPOST-FEED PI[&STROKEF’OST-FEED +3/8 STROKE 150 ZEF 454220.1 CAP. RAM ::
B w9 [orH  453736-1| HOUSING 58
PRESS RAM t48 57
Twg RETAINING KEF 21045-3]_RING, RETAINING ‘C’ (,187 DIA) FEED PIN 147 s
g3 PLATE {REF) us |7EF] 240624-1| PIN, FEED FINGER 5
of 145 IRFH21499-1 | SPRING, FEED FINGER 54
Wizg . 144_| RFF 240025t | FINGER, FEED 53
qwdo RET | 5- 21028-1] PIN, SLOT SPG {.12 DIA x .50) FEED ADJ ROD 143_|REF]  240634-1| LEVER, TERMINAL 52
0z3> 142 51
2:%&' [ZEF | 1- 21030-7] PIN, DOWEL (.187 DIA x 1.50) HOUSING 41 ~ P
4ogh 7eF | 1- 21030-1] PIN, DOWEL (.187 DIA x .50) LEVER 10 | 1 [12w02-5 | BOLT, CRIMPER P
g.-ﬁ.; T w11 1toocoz- | CAM, P - FEED 1= | /BSTROKE. |4
E523 — 22260-5] WASH, FLAT [NO. 6) DRAG SPRING 138 .
CETE: REF 21899-4] WASH, FLAT (NO. 5/16 DIA) SCR ADJ 137 %
«5%g S HACKET (REF) REF|  _21024.5] WASH, LOCK (NO. 10) FEED ADJ PLATE 136 | 1 { 690191-1] PLUG, NYLON I
g:gﬁ * REF [ 2 21024-5] WASH, LOCK (NO. 10) SHEAR PLATES 135 1 LAC - 4-|| RAM — “
22,8 AMP-O-LECTRIC™ PRESS GUARD (REF) ELr | 21024-5] WASH. LOCK (NO. 10) FEED ROD GUIDE 134 | 1 | 660125-1] WASHER, LAMINATED a
$-20 4 27024-4] WASH, LOCK (NO. 8) STKIP GUIDE 33 | 1 690124-1] WASHER, RAM «
EEE 2 210244] WASH, LOCK (NO. 8) SHEAR BLADE 132 SPACER, DISC ]
CeED Z 1 210\B- 4 | NUT heX ARk {(4-40) OFAG | 2 232416 | BALL, STEEL m
TIow ({23 21068-5] NUT, HEX MACH (6-32) FEED ADJ PLATE 130 | 2 | 690170-1| SPRING, COMPRESSION 39
F o — 21018-7] NUT, HEX MACH {10-32) DRAG SPRING 29 | | |2 Az-1 | DISC, INSULATION 3
~ Z 210222 NUT, HEX SELF-LKG (8-32) DRAG STUDS 128 | 1 |690i41-7 DISC, WIRE 37
“~o 7] SCR, SKT HD SHLD { x .25) DRAG ARM |27 | 1 22480-5 | WASHER, SPRING
~ -
21004-5] SCR, SKT HD SHLD (.250 DIA x 1.00) DRAG
7 | 2-2/006-6] L. K LotT (WP PT(AACX.62) DEAG 125 u
1 21009-2] SCR, SKT SET (1/4-20 x 25} NYLOK RAM 124 ) 33
123 11 |ASRIR0-{| APPL, BASAC. {SUB ASSY ) 12
] 1-210027] SCR, ETN HD SOC CAP {6-32 x .38) CAM 122 31
- _ 121 a0
ALTERNATE DRAG METHOD REF | 3- 21064-2] SCR, RDH HD MACH (6-32 x 1.50) FEED ADJ 120 2¢
1y [ [2(00a51-2| SPACER, STRIPPER 2
_ g || | 2AC+5-1| STRIPPER 27
2 |7-7to0z. 2| SCR, BTN HD SKT CAP (8-32 x.5C } STRIPPER n %, 455676-1| PLATE, BASE 2% |
ger | 2- 21002-9] SCR, BTN HD SKT CAP (10-32 x .75) HSG CAP ne | 2 |72254 -85 DRAG, STUD — 23
l 52733.8] SCR. BTN HD SKT CAP (8-32 x .38) NYLOK ANVIL 115 | 1 l4S5018-7] PLATE, STRIP GUIDE 24
4| 3. 21002.3] SCR, BTN HD SKT CAP (1/4-20 x .50) STR GDE PL | 114 PLATE, STRIP HOLD 2
et 2-22 7338 _SCR, BTN HD SKT CAP (1/4-20 x ,(2) BASEPLATE |3 { 2 4-22281-1 SPRING, DRAG 22
g | 2lo17-2 xggxémifgs z»«..:qg L.D. PLATE 12 | — | 240636-1| LEVER, DRAG 21
_’ ] |A4lesqd-t| Plate , 'DENTLE 'y) 11 1 {4.41711-1 | DRAG, STOCK 20 4
— 2. 21000-4] SCR, SKT HD CAP {6-32 x 1.00) DRAG ADAPTOR |1wwe | 1 . 22| GUIDE, STRIP REAR 19
7| 23030-]._SCR, SKT HD CAP (6-32 x .25) NYLOK C. P. DISC_T100 11 | ASBO31-3 GUIDE, STRIP FRONT
2 [2-2c00-G |1 SCR, SKT HD CAP (8-32 x, 25 ) SHEAR BLADE 108 JCEY  454178-1| GUIDE, FEED ROD 2
3 [171000-4] SCR, SKT HD CAP (8-32 x .2 { } STRIP GUIDE 1w IR 4-22284.9] SPRING, FEED RETURN 16
I [1-21000-4] SCR, SKT HD CAP (8-32 x .>| ) STRIP GUIDE 1 ] — | 454665-11 ADAPTOR, DRAG 15
2 £| 3- 21000-7] SCR, SKT HD CAP (1032 x .75) FD ROD GUIDE 105 14
— 13.210009] SCR, SKT HD CAP (10-32 x 1.00) DRAG SPRING 104 SPACER, HOLD DOWN 13
2 o] 3- 210006] SCR, SKT HD CAP (10-32 x .62) FD ADJ PLATE 103 SPRING, HOLD DOWN 12
QT | 3- 21000-4] SCR, SKT HD CAP (10-32 x .38) PIVOT BLK wz [ 1 o\ 90) %] PLATE, REAR SHEAR 11
NOTES: 2 | 3-21000-8] SCR, SKT HD CAP (1032 x .88) SHEAR PLATES 0 | 7 274064%-]] SPACER, SHEAR PLATE 19
. ONLY THE ITEMS WITH QUAN- RCF[455745 -1 | GUARD, wWincov) 0 | ) |.7CI8%-3 PLATE, FRONT SHEAR ?
’ TITIES SPECIFIED ON PARTS LIST — 465184-9 LUBRICATOR ASSY 79 1 2 A0S ANVIL ]
ARE USED ON THIS APPLICATOR. — 22014-11 CiL SYNTHETIC 78 1 L7 s -] BLADE, SLUG yd
@ USED IN PLACE OF ITEM 38 - 4544 06-1 _SPACER. LUBRICATOR BRACKET 77 HOLD DOWN
WHEN INSULATION CRIMP IS NOT 76 | \ 1540641-9] SPACER, SHEAR BLADE 5
USED. 75 |V | c25ocs— | SPACER, TUBULAR, INS CRIMPER P
{3 GUARD MUST BE IN PLACE WHEN 74 | ' l.456124-7] CRIMPER, INSULATION 3
gPLEERC"_‘rL']’::GP ;;;;'CATOR 1N AMP- E,g‘ 4581093—1 WASHER, FLAT (SPECIAL]) 73 y [4esrrr- || SPACER, II\‘I’?'L;LEATION ] )
Sl ‘ . — 690603-1] SPRING, ASSIST 72 A7 A0T- t | CRIMPER, 1
4‘ PARID N‘m Q—(_Y OF ZET—: SF)EC'“—\E’D RE g PART NO, DESCRIPTION NOD. R!Q. ::A{Rf‘f}o. l DESCRIPTION O
(EXCEP TTOAN 80) ARE LOED oM i : THIS APPLICATOR
14 - s
; i Term 27 CRIMPING DATA WiLL APPLY
o; !‘ KEY. FAD LETTE CRIMP HEIGHT mRELlIz! ’Tm:ﬂ-]ll ENGTH AUQ{)—l j
PE | ' A OS99 IS 400
5 : E [ REcOMMENDED SPARE PARTE B EA 20 | pvs-w— g/
H ¢c_ | .053 22 i E—
P ;t:?:zll%lﬂrglfmu.v USING NO, 20 D MY LSED 4015, .
g} Poe ' n2E TYPE FEED PRESS REF. —A461 =y ——— -
S 5 ; @ crease LichTLY. _mel—-“”‘—‘ oo 4 = = - —
T T N7V7E N G Sttt AT
g : ‘;( N INSUL ATICN RANGE | wing maneE ARPLICATOR ek &
: 3 H] BTN HD SOC CAP SCR 3/6-16 X .75 (REF) o= WG 2o By sTRucTIon Mg 39 AT 2SS T
big 8 mEMARKS AN - LETC TN VY - FERD e ten
531 §
i3 i g
i
S 1
iih i G G150-74202 R
H F10IS0-5907-95 12| -95
i e . GAGE JE—
| E E > 2098? — I * g seT ur e LAYOUT MO, oo AMP INCORPORATED
[+] ) -
v -4 ADAPTOR PLATE T LC;AZ T - ,';,T’*a‘i-;;'g' D?EEB@ = Q’—;L T ?‘Ro = f T MP HARRISBURG, PENNA.
(/ e “%'_ AL } e f L ON == X P =1 '; Lhwlouee s ke il : Ltoc NO, R
B 2‘; E;J;ﬁmé e T 34 z?ﬁ:{%iifé}p! T e Al€C| = [S.51-C
e / D T GFO2 0w, PRl R N iy CALE ] MAME
: ] ) a s = 2T "W [ MINIATURE QUICK CHANGE APPLICATOR
£ Tracemark o AME INCORPORATED B REVISION RECORD :cnﬁ?\f: LTR REVISION RECORD £ ECN Aoare | - EN D"F EED( AR G (L AN S R S N A )
i




‘\ Y MOSCHIP RU g)?ﬂ%?aﬂ:wx KOMMOHEHTOB +7495668 12 70

© BMECTE Mbl CO3LLAEM BYOYLLEE B8 info@moschip.ru

O6LLecTBO C orpaHMYeHHON oTBETCTBEHHOCTBIO «MocHuny WMHH 7719860671 / KIMNM 771901001
Appec: 105318, r.Mockea, yn.LLlepbakoBckas 4.3, odmc 1107

[aHHbIn KOMMNOHEHT Ha TeppuTopun Poccuinickon depepauumn

Bbl MoxeTe npuobpectu B komnaHun MosChip.

[lnsa onepaTtuBHOro ocdopmnenus 3anpoca Bam HeobxoomMmo nepenT No faHHON CChISKe:

http://moschip.ru/get-element

Bbl MoxeTe pa3mecTuTb Y Hac 3aka3 and nboro Bawero npoekTa, 6yab To
cepuiiHoe Npomn3BOACTBO MM pa3paboTka eguHUYHOro npubopa.

B Hawem acCcCopTnMeHTe npencTasiieHbl Begywmne MmpoBblie NMPoOnN3BOANTENIN aKTUBHbIX U
NacCUBHbIX 3JTIEKTPOHHbIX KOMIMOHEHTOB.

Hawen cneumanusauuen sBnseTcs NOCTaBKa 3N1EKTPOHHOMW KOMMOHEHTHON 6a3bl
OBOWHOro Ha3HayeHus, npoaykummn Takmx npounssoantenen kak XILINX, Intel
(ex.ALTERA), Vicor, Microchip, Texas Instruments, Analog Devices, Mini-Circuits,
Amphenol, Glenair.

CoTpynHMyecTBO € rnobanbHbIMU OUCTPUOLIOTOPaMN 3NEKTPOHHBIX KOMIMOHEHTOB,
npegocTraBnseT BO3MOXHOCTb 3aKa3blBaTb 1 MOfly4aTb C MEXAYHAPOOHbIX CKNaaos
npakTuyecku nobon nepeyeHb KOMNOHEHTOB B ONTUMarbHble aAnsa Bac cpoku.

Ha Bcex aTanax pa3paboTKu 1 NPOM3BOACTBA HalLW NapTHEPbI MOTYT NOMy4YnTb
KBanumunpoBaHHy NOAAEPXKY OMNbITHbIX UHXEHEPOB.

Cuctema MeHeXMeHTa KayecTBa KOMNaHum oteevaeT TpeboBaHNAM B COOTBETCTBUM C
rOCT P MCO 9001, TOCT PB 0015-002 n 3C P, 009

Odomc no pabote c OPUANHECKUMU NTULLAMMU:

105318, r.Mockea, yn.lWepbakosckaa a.3, ocdomc 1107, 1118, AL, «LUepbakoBcKkuniny»
TenedoH: +7 495 668-12-70 (MHOrokaHanbHbIN)
dakc: +7 495 668-12-70 (006.304)

E-mail: info@moschip.ru

Skype otaena npogax:
moschip.ru moschip.ru_6
moschip.ru_4 moschip.ru_9


mailto:info@moschip.ru

